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Pasqyra Performances (e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2015)
(Bazuar ne klasifikimin e shpenzimeve sipas natyres)

Pér Periudhen 01 Janar - 31 Dhjetor 2015
(T& gjitha balancat jan€ né lekg)

sk Nr.Ne Pasqyren ¢ Shénimeve Viti raportues Viti paraardhés |
BB ahicrlmenREMEntive Shpjeguese 31.12.2015 3122004
1 |Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit ARI (701;704;705) 385,732,026 358,441,217
2 Ndryshimet ne inventarin te produkteve te gatshem dhe prodhimit ne proces AR2(714) - =
3 |Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar AR3 %
4 |Te ardhurat te tjera nga veprimtarite ¢ shfrytezimit AR4 (708) 1,366,132 30,636,062
5 |Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme SHI(601;6023:6024;6025:6026;605) (345,433,295) (357,156,521)
Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme SH1-1(601:6023;6024;6025:6026;605) (345,433,295) (357,156,521)
Té tjera shpenzime SHI-2 -
6 |Kosto e Punes (7,575,256) (5,554,093)
Pagat e personelit SN-1(641) (6,491,500) (4,764,300)
Shpenzimet e sigurimeve shoq. e shendet. SN5-2(644) (1,083,756) (789,793
Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale SH3 - -
Shpenzime konsumi dhe amortizimi SH4 (4,703,688) (4,628,517)
9 [Shpenzime té tjera shirytézimi SN7(611;613;6165618:626;628;638;657) (6,925,673) (4,052,811)
10 |FITIM HUMBJE(PARA TATIMIT) NGA AKTIVITETI(1+2+3+4+516+7+8+9) 22,460,246 17,685,337
11 |Te Ardhurat te tjera ARS - a
11-1 1. Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paraqitur vegmas té ARS-1
ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit) : i )
1122 2. Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afatgjata (paraqitur ARS-2 ) R
vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit) B
3. Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tjera té ngjashme (paraqitur vegmas t&
-3 ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit) ARS-3 6,022 6,665
12  |Zhvierisimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajtura si aktive afatshkurtra | SH6 - -
13 |Shpenzime financiare SH7 - -
1. Shpenzime interesi dhe shpenzime (& ngjashme (paraqitur vegmas shpenzimet pér f'u .
13-1 paguar tek njésité ekonomike brenda grupit) SH7 WL, (1.359)
13-2 |2. Shpenzime t & tjera financiare SH7-2 - -
14 |Pjesa e fitimit/humbjes nga piesémarrijet (35,095) 5,306
15 |Fitimi/Humbja para tatimit 22,425,151 17,690,643
16 |Shpenzimi i tatimit mbi fitimin SHS 3,405,250 2,653,596
1. Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 3,405,250 2,653,596
2, Shpenzimi 1 tatim fitimit t& shtyré - -
3. Pjesa e tatim fitimit t& pjesémarrjeve u -
17 |Fitimi/Humbja e vitit 19,019,901 15,037,047
Fitimi/Humbja e vitit per:
1.Pronarét e njésisé ekonomike méme 19,019,901 15,037,047

2 Interesat jo-kontrolluese

Shénimet mbi pasqyrat financiare né faget vijuese jané pjesé pérbérese e kityre pasqyrave financiare.
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Pasqyra e t& Ardhurave Gjithépérfshirése
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(Té gjitha balancat jané né leké)

Fitimi/Humbja e vitit

19,019,901

15,037,047

Té ardhura € tjera gjithépérfshirése pér vitin:

Diferencat (+-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari té huaja

Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale

Diferencat (+/-) nga rivierésimi i aktivet financiare (& mbajtura pér shitje

Pjesa e té ardhurave gjithépérfshirése nga piesémarrjet

Totali i t& ardhurave té tjera gjithéperfshirése pér vitin

Totali i té ardhurave gjithépérfshirése pér vitin

19,019,901

15,037,047

Totali i té ardhurave/humbjeve gjithéperfshirése pér

1.Pronarét e njésisé ekonomike mémé

2.Interesat jo-kontrolluese
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